Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до рішення виконавчого комітету
Кароліно-Бугазької сільської ради від 28.12.2023
року № 146 щодо кошторису взяти на облік
юридичні та фінансові зобов’язання по договору на
1 квартал 2024 року 492 480,00 грн. (чотириста
дев’яносто дві тисячі чотириста вісімдесят гривень
00 копійок)